PAGE
2

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

       28 ноября 2014 год                                 № 1                              х.Михайлов

Присутствовали: 21 человек
Председательствующий- Хлопов А.Н., Глава Михайловского сельского поселения - председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Секретарь- Качурина Л.Л., ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения - секретарь организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1.О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
      Докладчик – Бондаренко Надежда Николаевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения.

    Слушали: Бондаренко Н.Н. по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Председатель организационного

комитета по проведению                                        А.Н. Хлопов « 28 » ноября 2014 г.

публичных слушаний

Секретарь                                                                  Л.Л. Качурина « 28 » ноября 2014 г.